АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.11.2011                            № 418
г. Колпашево
О порядке расходования средств иных межбюджетных трансфертов на возмещение теплоснабжающим организациям затрат, обусловленных незапланированным в тарифе на тепловую энергию ростом цен на уголь
В соответствии с решением Думы Колпашевского района от 25.11.2011 № 157 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на возмещение теплоснабжающим организациям затрат, обусловленных незапланированным в тарифе на тепловую энергию ростом цен на уголь в муниципальных образованиях, расположенных в местностях приравненных к районам Крайнего Севера», решения Совета Колпашевского поселения от 30.11.2010 № 45 «О бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2011 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить, что муниципальное образование «Колпашевское городское поселение» в 2011 году производит возмещение теплоснабжающим организациям затрат, обусловленных незапланированным в тарифе на тепловую энергию ростом цен на уголь.
2. Установить, что возмещение затрат указанных в пункте 1, осуществляется за счет средств иных межбюджетных трансфертов (далее - ИМБТ), предусмотренных в бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение».
3. Финансово-экономическому отделу администрации Колпашевского городского поселения подготовить расчет размера возмещения затрат теплоснабжающим организациям, обусловленных незапланированным в тарифе на 2011 год ростом цен на уголь в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение».

4. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Колпашевского городского поселения для получения ИМБТ предоставить в УФЭП Администрации Колпашевского района следующие документы:
- соглашение, заключенное между муниципальным образованием «Колпашевский район» и муниципальным образованием «Колпашевское городское поселение», о предоставлении бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» ИМБТ;

- расчет размера возмещения затрат теплоснабжающим организациям, обусловленных незапланированным в тарифе на 2011 год ростом цен на уголь в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение».
5. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Колпашевского городского поселения об использовании данных иных межбюджетных трансфертов отчитаться в порядке и сроки, установленные УФЭП Администрации Колпашевского района.

6. Средства иных межбюджетных трансфертов, не использованные по целевому назначению, подлежат возврату в бюджет муниципального образования «Колпашевский район» в срок до 25.12.2011.
7. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Колпашевское городское поселение».

8. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Колпашевского городского поселения Сусолину Н.В..
И.о. Главы Колпашевского

городского поселения

        В.А. Травков